Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 77,714.80

2.3.7.1.06 Lubricantes 11,092.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 9,286.60

2.3.9.8.01 Repuestos 105,804.70

Total 203,898.10

**Doscientos tres  mil ochocientos noventa y ocho con 10/100 (203,898.10)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0219.01.0001.1296-Versión 1 203,898.10

Monto de Compromiso
05/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131341502 Peguedi Comercial, SRL 203,898.10

Total 203,898.10

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: